

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Bontang Tahun Anggaran 2021						
<b>Nomor DPA</b>	: <b>DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021</b>					
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN					
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN					
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan					
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara					
Unit	: 7.01.0.00.0.00.01.0005 Kelurahan Api-Api					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp814.287.661 (delapan ratus empat belas juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu enam ratus enam puluh satu rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp814.287.661	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Api-api						
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator) Jumlah RT yang dilayani		: (Target) 42 RT			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp713.225.161</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp3.050.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp3.050.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp3.050.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp1.610.000</b>
	<b>[#] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp1.610.000</b>
	<b>[-] Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp1.610.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp1.440.000</b>
	<b>[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</b>					<b>Rp1.440.000</b>
	<b>[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</b>					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	1 Orang	OP	680.000	0	Rp680.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp 200 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang	OP	760.000	0	Rp760.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp710.175.161</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp212.785.161</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp212.785.161</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>Rp26.376.000</b>
	<b>[#] Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</b>					<b>Rp26.376.000</b>
	<b>[-] Belanja Bahan Bakar Minyak</b>					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : 1 Liter Pertalite	3360 Liter	Liter	7.850	0	Rp26.376.000
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>Rp612.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp612.000</b>
	<b>[-] Pengisian Gas Alam</b>					
	Biaya Gas Alam Spesifikasi : Pemakaian 2 M3	12 Bulan	Bulan	51.000	0	Rp612.000
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp66.830.839</b>
	<b>[#] Belanja Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp19.305.889</b>
	<b>[-]</b>					
	Isi stapler Spesifikasi : No. 10-1M	18 Buah	buah	11.818	21.273	Rp233.996
	Pensil Spesifikasi : 2B	4 Lusin	lusin	109.091	43.637	Rp480.000
	Stick Notes Spesifikasi : Post it 3M 654	30 Buah	pad	22.727	68.181	Rp749.991
	<b>[-] Ballpoint Biasa</b>					
	Ballpoint Spesifikasi : V2	24 Unit	Unit	7.273	17.456	Rp192.007
	<b>[-] Belanja Ballpoint Pilot G-2 07</b>					
	Ballpoint Spesifikasi : G2 0.7 mm	240 Unit	Unit	30.909	741.816	Rp8.159.976
	<b>[-] Belanja Lakban</b>					
	Lakban Spesifikasi : besar	11 Roll	roll	33.636	37.000	Rp406.996
	<b>[-] Binder Clip 105</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : No.105, Uk.1/2" (12 buah)	10 Kotak	kotak	14.545	14.545	Rp159.995
	<b>[-] Binder Clip 107</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : No.107, Uk.3/4" (12 buah)	10 Kotak	kotak	19.091	19.091	Rp210.001
	<b>[-] binder clips 111</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : 111	18 Kotak	kotak	16.364	29.456	Rp324.007
	<b>[-] Binder clips 155</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : 155	18 Kotak	kotak	18.182	32.728	Rp360.004
	<b>[-] Binder Clips 260</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : 260	18 Kotak	Kotak	35.455	63.819	Rp702.009
	<b>[-] Buku Agenda</b>					
	Buku Agenda Spesifikasi : 100 lembar	5 Buku	buku	45.455	22.728	Rp250.003
	<b>[-] Cutter</b>					
	Cutter Spesifikasi : A-300	5 Buah	buah	21.818	10.909	Rp119.999
	<b>[-] Gunting</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Gunting Spesifikasi : SC-838N	5 Buah	buah	19.091	9.546	Rp105.001
	<b>[-] Isi Cutter</b>					
	Isi Cutter Spesifikasi : L-100	3 Lusin	lusin	56.364	16.910	Rp186.001
	<b>[-] Lakban Kecil</b>					
	Lakban Spesifikasi : kecil	8 Roll	roll	23.636	18.909	Rp207.997
	<b>[-] Lem Stick</b>					
	Lem kertas Stick Spesifikasi : 15 gr	8 Buah	Buah	19.091	15.273	Rp168.001
	<b>[-] Map Kantor</b>					
	Map Karton Spesifikasi : Ukuran Folio	100 Buah	buah	20.000	200.000	Rp2.200.000
	<b>[-] Memo Sign In</b>					
	Memo Notes Spesifikasi : Pronto Film color "Please sign" 5 Color	25 Buah	pad	39.091	97.728	Rp1.075.003
	<b>[-] Paper Clips</b>					
	Paper Clips Spesifikasi : No.3	20 Kotak	kotak	18.182	36.364	Rp400.004
	<b>[-] Penggaris</b>					
	Penggaris Besi Spesifikasi : 30 cm	5 Buah	buah	23.636	11.818	Rp129.998
	<b>[-] Pengraut Putar</b>					
	Pengraut Pensil Putar Spesifikasi : Bahan terbuat dari Besi, Uk. 10.6 x 5.9 x 8.7	3 Buah	Buah	153.000	45.900	Rp504.900
	<b>[-] spidol white board</b>					
	Spidol Spesifikasi : White Board, Hitam, Merah & biru	10 Buah	buah	20.000	20.000	Rp220.000
	<b>[-] Stapler 10 D</b>					
	Stapler Spesifikasi : HD 10 D	32 Buah	buah	50.000	160.000	Rp1.760.000
	<b>[#] Belanja Cetak/Penggandaan</b>					<b>Rp47.524.950</b>
	<b>[-] Belanja Penggandaan</b>					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	172818 Lembar	Lembar	250	4.320.450	Rp47.524.950
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp10.940.741</b>
	<b>[#] Belanja Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp10.940.741</b>
	<b>[-]</b>					
	Amplop Coklat Spesifikasi : Folio, Polos	10 Pak	pak (100)	78.182	78.182	Rp860.002
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr, "216 X 330 mm	140 Rim	rim	62.810	879.340	Rp9.672.740
	<b>[-] Belanja Kertas Cover</b>					
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio Warna (isi 100)	6 Pak	Pack	61.818	37.091	Rp407.999
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp3.637.821</b>
	<b>[#] Belanja Cetak</b>					<b>Rp456.001</b>
	<b>[-] Lembar Disposisi 1/2 Folio NCR</b>					
	Cetak Lembar Disposisi Spesifikasi : 1/2 Folio, NCR (2 lembar/set)	6 Buku	Buku / 50 lbr	69.091	41.455	Rp456.001
	<b>[#] Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi</b>					<b>Rp3.181.820</b>
	<b>[-] Belanja Spanduk Kelurahan</b>					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 x 2 meter	10 Buah	Buah	318.182	0	Rp3.181.820
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>Rp4.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya</b>					<b>Rp4.000.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	400 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp4.000.000
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp58.703.000</b>
	<b>[#] Belanja Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp25.703.000</b>
	[-]					
	Toner/Catridge Spesifikasi : Fuji Xerox P365 d	4 Buah	Buah	3.200.000	0	Rp12.800.000
	<b>[-] Belanja Tinta Epson Hitam</b>					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	25 Buah	Buah	120.000	300.000	Rp3.300.000
	<b>[-] Belanja Tinta Epson Warna</b>					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	25 Buah	Buah	120.000	300.000	Rp3.300.000
	<b>[-] Ribbon Epson LQ 2190</b>					
	Pita Ribbon Dot Matrix Spesifikasi : Ribbon Catridge Printer Epson LQ-2190, Catridge S015531 Black	5 Buah	Buah	146.000	73.000	Rp803.000
	<b>[-] Tinta Cannon Black</b>					
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta canon pixma 790 (Black)	10 Buah	Buah	125.000	125.000	Rp1.375.000
	<b>[-] Tinta Cannon Cyan</b>					
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta canon pixma 790 (Cyan)	10 Buah	Buah	125.000	125.000	Rp1.375.000
	<b>[-] Tinta Cannon Magenta</b>					
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta canon pixma 790 (Magenta)	10 Buah	Buah	125.000	125.000	Rp1.375.000
	<b>[-] Tinta Cannon Yellow</b>					
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta canon pixma 790 (Yellow)	10 Buah	Buah	125.000	125.000	Rp1.375.000
	<b>[#] Belanja Cetak</b>					<b>Rp33.000.000</b>
	<b>[-] Continous Form NCR</b>					
	Continuous Form NCR Spesifikasi : 500 sheet	20 Box	Box	1.500.000	3.000.000	Rp33.000.000
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>Rp3.274.998</b>
	<b>[#] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</b>					<b>Rp3.274.998</b>
	<b>[-] Belanja Sabun Cuci Piring</b>					
	Sabun cuci piring Spesifikasi : Jeruk Nipis 400ml	15 Botol	Botol	20.000	30.000	Rp330.000
	<b>[-] Belanja Sapu Lantai</b>					
	Sapu lantai Spesifikasi : bahan nilon/plastik dengan gangang	10 Buah	Buah	40.000	40.000	Rp440.000
	<b>[-] Pembersih Lantai</b>					
	Pembersih lantai Spesifikasi : Cair 500 ml	15 Botol	Botol	15.455	23.183	Rp255.008
	<b>[-] Pengharum Ruangan</b>					
	Pengharum ruangan Spesifikasi : spray 300 ml	15 Kaleng	Kaleng	27.273	40.910	Rp450.005
	<b>[-] Tissue Reffil</b>					
	Tissue Spesifikasi : Nice Geniune Refill 1000 GR	30 Buah	Buah	54.545	163.635	Rp1.799.985
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>Rp1.416.822</b>
	<b>[#] Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik</b>					<b>Rp1.416.822</b>
	<b>[-] Belanja Baterai</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, AAA, 1.5V, 2 Pcs	30 Set	Set	20.909	62.727	Rp689.997
	<b>[-] Belanja Lampu</b>					
	Bola Lampu Spesifikasi : Pijar 25 w	15 Buah	Buah	48.455	0	Rp726.825
<b>5.1.02.01.01.0034</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga</b>					<b>Rp26.796.000</b>
	<b>[#] Pakaian Kostum</b>					<b>Rp26.796.000</b>
	<b>[-] Pakaian Olahraga</b>					
	Baju Training Spesifikasi : -	28 Pasang	Pasang	870.000	2.436.000	Rp26.796.000
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>Rp2.496.940</b>
	<b>[#] Belanja Pengisian Air Minum Isi Ulang</b>					<b>Rp720.000</b>
	<b>[-] Air Isi Ulang Galon</b>					
	Air Mineral Isi Ulang Spesifikasi : Air Mineral Isi Ulang Biasa isi 19 liter	120 Galon	Galon	6.000	0	Rp720.000
	<b>[#] Belanja Sembako</b>					<b>Rp1.776.940</b>
	<b>[-] Belanja Gula Putih/Pasir</b>					
	Gula Pasir Spesifikasi : 1000 gr	20 Buah	Buah	20.000	40.000	Rp440.000
	<b>[-] Belanja Kopi</b>					
	Kopi Spesifikasi : Sachet 380 gr	10 Per Bungkus	Bungkus	21.818	21.818	Rp239.998
	<b>[-] Belanja Kue Kaleng</b>					
	Makanan(snack) kaleng Spesifikasi : Biskuit Kaleng 1600 Gram	7 Kaleng	Kaleng	103.500	72.450	Rp796.950
	<b>[-] Belanja Teh</b>					
	Teh celup Spesifikasi : Isi 50 buah	20 Kotak	Kotak	13.636	27.272	Rp299.992
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp7.700.000</b>
	<b>[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp7.700.000</b>
	<b>[-] Belanja Snack Kotak</b>					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	350 Kotak	kotak	20.000	700.000	Rp7.700.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp211.450.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp56.950.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>Rp3.600.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp3.600.000</b>
	<b>[-] Belanja Telepon</b>					
	Biaya Tagihan Telepon Spesifikasi : Kelompok 4	12 Bulan	Bulan	300.000	0	Rp3.600.000
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>					<b>Rp6.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp6.000.000</b>
	<b>[-] Belanja Air</b>					
	Biaya Tagihan Air Spesifikasi : Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>Rp36.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp36.000.000</b>
	<b>[-] Belanja Listrik</b>					
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi : Kelompok 4	12 Bulan	Bulan	3.000.000	0	Rp36.000.000
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>Rp7.200.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp7.200.000</b>
	<b>[-] Belanja Internet Kelurahan</b>					
	Biaya Tagihan Internet Spesifikasi : Kelompok 4	12 Bulan	Bulan	600.000	0	Rp7.200.000
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>Rp4.150.000</b>
	<b>[#] Belanja Perizinan Kendaraan Bermotor</b>					<b>Rp500.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[-] Belanja Jasa KIR</b>					
	Biaya KIR / Pengujian Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Uji untuk JBB > 3.500 Kg - 8.000 Kg, 2 Kali/Tahun	1 Unit	Unit	500.000	0	Rp500.000
	<b>[#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</b>					<b>Rp3.650.000</b>
	<b>[-] STNK Roda 2</b>					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda 2	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	150.000	0	Rp750.000
	<b>[-] STNK Roda 3</b>					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda 3	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	300.000	0	Rp900.000
	<b>[-] STNK Roda 4</b>					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda 4	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp2.000.000
<b>5.1.02.02.08</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>Rp46.000.000</b>
<b>5.1.02.02.08.0005</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya</b>					<b>Rp30.000.000</b>
	<b>[#] Pembangunan Pagar Kantor Kelurahan Api-Api</b>					<b>Rp30.000.000</b>
	<b>[-] Konsultan Perencanaan</b>					
	Konsultan Perencana Spesifikasi : nilai fisik 150jt s/d 175jt Klas Sederhana	1 Paket	Paket	30.000.000	0	Rp30.000.000
<b>5.1.02.02.08.0019</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung</b>					<b>Rp16.000.000</b>
	<b>[#] Pembangunan Pagar Kantor Kelurahan Api-Api</b>					<b>Rp16.000.000</b>
	<b>[-] Konsultan Pengawas</b>					
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : nilai fisik 150jt s/d 175jt Klas Sederhana	1 Paket	paket	16.000.000	0	Rp16.000.000
<b>5.1.02.02.12</b>	<b>Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan</b>					<b>Rp108.500.000</b>
<b>5.1.02.02.12.0001</b>	<b>Belanja Kursus Singkat/Pelatihan</b>					<b>Rp108.500.000</b>
	<b>[#] Kontribusi Capacity Building</b>					<b>Rp108.500.000</b>
	<b>[-] Kontribusi Non PNS</b>					
	Biaya Kontribusi Non PNS Spesifikasi : Bimtek, Sosialisasi, Workshop	13 Orang	Orang	3.500.000	0	Rp45.500.000
	<b>[-] Kontribusi PNS</b>					
	Biaya Kontribusi PNS Spesifikasi : Bimtek, Sosialisasi, Workshop	18 Orang	Orang	3.500.000	0	Rp63.000.000
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>Rp202.300.000</b>
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp48.300.000</b>
<b>5.1.02.03.02.0035</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>Rp15.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional</b>					<b>Rp15.000.000</b>
	<b>[-] Kendaraan Dinas Operasional Roda 4</b>					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Spesifikasi : Kendaraan Operasional Roda Empat	1 Unit	Unit / Tahun	7.500.000	0	Rp7.500.000
	<b>[-] Kendaraan Dinas Roda 4</b>					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Spesifikasi : Kendaraan Pejabat	1 Unit	Unit / Tahun	7.500.000	0	Rp7.500.000
<b>5.1.02.03.02.0038</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>					<b>Rp10.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional</b>					<b>Rp10.000.000</b>
	<b>[-] Kendaraan Dinas Roda 2</b>					
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Kendaraan Operasional Roda Dua	5 Unit	Unit / Tahun	2.000.000	0	Rp10.000.000
<b>5.1.02.03.02.0039</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga</b>					<b>Rp4.500.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional</b>					<b>Rp4.500.000</b>
	<b>[-] Belanja Pemeiharaan Kendaraan Dinas Roda 3</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Kendaraan Operasional Roda Tiga	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.500.000	0	Rp4.500.000
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>Rp5.500.000</b>
	<b>[#] Service AC Kelurahan</b>					<b>Rp5.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : AC Split	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	550.000	0	Rp5.500.000
<b>5.1.02.03.02.0405</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>					<b>Rp7.800.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Komputer PC/Laptop/Notebook Kelurahan</b>					<b>Rp7.800.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Spesifikasi : Personal Komputer/Notebook	12 Unit	Unit / Tahun	650.000	0	Rp7.800.000
<b>5.1.02.03.02.0411</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya</b>					<b>Rp5.500.000</b>
	<b>[#] Belanja Pemeliharaan Printer</b>					<b>Rp5.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Printer, tidak termasuk biaya penggantian toner	10 Unit	Unit / Tahun	550.000	0	Rp5.500.000
<b>5.1.02.03.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp154.000.000</b>
<b>5.1.02.03.03.0001</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>Rp154.000.000</b>
	<b>[#] Pembangunan Pagar Kantor Kelurahan Api-Api</b>					<b>Rp154.000.000</b>
	<b>[-] Pembuatan Pagar Kantor Kelurahan Api-Api</b>					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Pekerjaan Pagar Kantor Spesifikasi : Beton	1 Paket	Paket	154.000.000	0	Rp154.000.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp83.640.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp83.640.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp29.040.000</b>
	<b>[#] Perjalanan Dinas Capacity Building</b>					<b>Rp29.040.000</b>
	<b>[-] Capacity Building Pejabat Struktural</b>					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Kelompok 3	5 Orang	Orang	5.808.000	0	Rp29.040.000
<b>5.1.02.04.01.0005</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>Rp54.600.000</b>
	<b>[#] Perjalanan Dinas Capacity Building</b>					<b>Rp54.600.000</b>
	<b>[-] Peserta Capacity Building Staf</b>					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Kelompok 5	26 Orang	Orang	2.100.000	0	Rp54.600.000
<b>5.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp101.062.500</b>
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp101.062.500</b>
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp27.500.000</b>
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>Rp27.500.000</b>
<b>5.2.02.05.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>					<b>Rp27.500.000</b>
	<b>[#] Belanja Modal Pengadaan AC</b>					<b>Rp27.500.000</b>
	<b>[-] Pengadaan AC</b>					
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	5 Unit	Unit	5.000.000	2.500.000	Rp27.500.000
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>					<b>Rp73.562.500</b>
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>Rp66.000.000</b>
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>Rp66.000.000</b>
	<b>[#] Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>					<b>Rp66.000.000</b>
	<b>[-] Pengadaan Komputer/PC</b>					
	Komputer Desktop Spesifikasi : All-in-One, Intel Core i5-8250U (1.60 GHz, up to 3.40 GHz. 6M Cache), 4GB DDR4, HDD: 1TB, Wifi + Bluetooth + LAN, Windows 10 Home, 21.5"	5 Unit	Unit	12.000.000	6.000.000	Rp66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp7.562.500
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp7.562.500
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp7.562.500
	[-] Hardisk					
	Hardisk Eksternal Spesifikasi : Eksternal 1 TB	5 Buah	Buah	1.375.000	687.500	Rp7.562.500
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp814.287.661</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp814.287.661</b>

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Bontang, tanggal 04 Januari 2021 Plt. Camat Bontang Utara</p> <p><u>Drs. H. Zainuddin, M.Si</u> NIP: 196608172003121001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>Drs. H. Amiluddin, M.Si</u> NIP: 196709271997101001</p>
Januari	Rp8.921.450	
Februari	Rp69.585.632	
Maret	Rp382.127.765	
April	Rp19.686.572	
Mei	Rp40.695.632	
Juni	Rp207.581.450	
Juli	Rp17.449.632	
Agustus	Rp16.859.632	
September	Rp19.067.814	
Oktober	Rp14.469.632	
November	Rp12.941.450	
Desember	Rp4.901.000	
Jumlah	Rp814.287.661	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				